

Solicitação: 173 Num Processo:

Produto	Fornecedor	MAFEMA				ACESSO EQUIPAMENTOS				EQUIPE MATERIAL ELETRICO			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1422 - LAMPADA LED 5W 220 GU10						UNIDADE	6	38,0000	228,00	UNIDADE	6	20,5000	123,00
1423 - SOQUETE PORCELANA GU10 LAMPADA FLORENTES						UNIDADE	6	11,9000	71,40	UNIDADE	6	5,9000 *	35,40
1424 - PLUG MACHO 10 A 2P + T		UNIDADE	5	5,0000	25,00	UNIDADE	5	12,0000	60,00	UNIDADE	5	5,9000	29,50
1425 - SOQUETE BI PINO EM PORCELANA										UNIDADE	15	1,5000 *	22,50
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		A VISTA 1 30/10/2020 C.I.F				30 DIAS 8 21/11/2020 C.I.F				21 DIAS 1 31/10/2020 C.I.F			
		0,00				0,00				0,00			
		25,00				60,00				22,50			

Solicitação: 173 Num Processo:

Produto	Fornecedor	HIDRELETRICA				NORDMEL			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1422 - LAMPADA LED 5W 220 GU10		UNIDADE	6	12,9000 *	77,40	UNIDADE	6	14,5000	87,00
1423 - SOQUETE PORCELANA GU10 LAMPADA FLORENTES									
1424 - PLUG MACHO 10 A 2P + T		UNIDADE	5	4,9500 *	24,75	UNIDADE	5	5,2000	26,00
1425 - SOQUETE BI PINO EM PORCELANA		UNIDADE	15	3,4500	51,75	UNIDADE	15	3,9000	58,50
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		30 DIAS 1 20/10/2020 C.I.F 0,00 51,75				30 DIAS 1 27/10/2020 C.I.F 0,00 58,50			

Solicitação: 173 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Ultima Compra			
		Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
1422 - LAMPADA LED 5W 220 GU10					
1423 - SOQUETE PORCELANA GU10 LAMPADA FLORENTES					
1424 - PLUG MACHO 10 A 2P + T					
1425 - SOQUETE BI PINO EM PORCELANA					
	Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor				